平成２８年６月９日

保護者 様

伊丹市立荒牧中学校

校長 難波 重之

土曜参観のご案内

初夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育活動にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、過日ご案内いたしました進路説明会と授業参観につきまして、下記の通り詳細

が決定しましたのでお知らせいたします。

記

１ 進路説明会 (１３時００分～１４時３５分)

13:00～ 13:05 開会挨拶
13:05～ 13:15 県立伊丹高等学校による概要説明
13:15～ 13:25 県立伊丹西高等学校による概要説明
13:25～ 13:35 県立伊丹北高等学校による概要説明
13:35～ 13:45 市立伊丹高等学校による概要説明
13:45～ 13:55 県立川西明峰高等学校による概要説明
13:55～ 14:05 県立宝塚東高等学校による概要説明
14:05～ 14:35 質疑応答・進路連絡等

２ 授業参観 (６校時 １４時４５分～１５時３５分)

１ 年 ２ 年 ３ 年

教科 担当 場所 教科 担当 場所 教科 担当 場所

１組 美術 江上 １美術室２Ｆ 技術 児玉 金工室 1 Ｆ 社会 岡久 教室１Ｆ

２組 理科 相馬康 ２理科室３Ｆ 家庭 松永 教室３Ｆ 理科 清水 教室１Ｆ

３組 国語 横尾 教室５Ｆ 理科 栁田 教室３Ｆ 体育 中町・秋田 男子 プール

４組 数学 谷本・森本 教室５Ｆ 社会 三木 教室３Ｆ 宮田 女子 体育館

５組 英語 福島 教室５Ｆ 英語 横畠 教室４Ｆ 社会 船引 教室２Ｆ

相馬竜 多目的室５Ｆ

６組 社会 秋山 教室５Ｆ 国語 大塚 図書室２Ｆ 数学 村田・髙木 教室２Ｆ

７組 数学 髙坂 教室４Ｆ

特別支援 英語 喜久田・岡田 学習室１Ｆ 英語 喜久田・岡田 学習室１Ｆ 英語 喜久田・岡田 学習室１Ｆ

谷岡・ 山根 谷岡・ 山根 谷岡・ 山根

３ 学級懇談会 (１５時４５分～１６時１５分 各教室)

４ 学校ボランティア説明会(１６時２５分～ 会議室)

※上履きと下靴入れをご準備ください。

※自家用車でのご来校はお断りいたします。